РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.02.2015
	Константиновск

	           №  207

О внесении изменений в постановление

от 29.12.2012г. № 2646 «О системе оплаты

труда работников муниципальных учреждений

Константиновского района»
          В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Администрации Константиновского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Константиновского района от 29.12.2012г. № 2646 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Константиновского района»:
          1.1. В названии постановления  и в пунктах  1; 2.2; 3.1; 3.2; 3.4; 4.1; 4.2; 6; 7; 8 постановления слово «учреждение» дополнить словами «и организация» в соответствующих падежах.
           1.2. В пункте 3.7 постановления слово «учреждений» заменить словом «организаций».
           1.3. В приложениях № 2; № 3; № 5 к постановлению слово «учреждение» дополнить словами «и организация» в соответствующих падежах.
            1.4. В приложение № 5 к постановлению внести следующие изменения:

            - по тексту приложения № 5 слова «учреждения образования, культуры и социального обслуживания» заменить словами «образовательные организации, учреждения культуры и социального обслуживания» в соответствующих падежах;
            - в пункте 7 приложения № 5 постановления слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях».

          1.5. По тексту приложения № 7 к  постановлению слово «учреждение» заменить словом «организация» в соответствующих падежах.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

          3. Контроль   за  исполнением    настоящего    постановления     возложить            на Первого заместителя     Главы   Администрации Константиновского района А.Г. Антоненко.

Глава Константиновского района                                                Б. Е. Хлопяников

Копия верна: Управляющий делами –

Начальник общего отдела

М. Ю. Иванов
PAGE